
V. 25m

Iscritti del giorno 30/03/2025 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

30/03/2025 -  9:00

PROVA TECNICA - Femmine 2018-2019

1 1449171 BACCHIN Emily 2018 ITA In Sport Rane Rosse

2 1459689 BALLIANO Luce 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 1449172 BARBERO Amalia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

4 1462963 BERNASCONE Giorgia 2018 ITA Dinamica ssd

5 1511799 BERTOLUSSO Grace 2018 ITA CS Roero

6 1463146 BERTONE Anna 2018 ITA CS Roero

7 1461599 BOASSO Vittoria 2019 ITA CS Roero

8 1461751 BORDESE PANERO Sofia 2019 ITA CS Roero

9 1444050 BURA Elis Adele 2018 ITA Dinamica Sport ssd

10 1460479 CASTALDI Bianca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

11 1511804 CASU Marta 2018 ITA CS Roero

12 1460710 CIAPPONI Bianca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

13 1509529 CRETU Charlize-Michelle 2018 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

14 1389062 DARIE Flavia Ioana 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

15 1390102 DE BLASI Ginevra 2018 ITA Dinamica ssd

16 1462674 DEGLI ANGELI Emma 2018 ITA CS Roero

17 1449173 DI VITA Greta 2018 ITA In Sport Rane Rosse

18 1460481 FANTONI Aurora 2018 ITA In Sport Rane Rosse

19 1461775 FISSOLO Diana 2019 ITA CS Roero

20 1444046 FORNI' Cecilia 2019 ITA Dinamica Sport ssd

21 1452095 FRANCESETTI Stella 2018 ITA Project Sport ssd

22 1449174 FRASSON Rebecca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

23 1449176 GAFU Miruna 2018 ITA In Sport Rane Rosse

24 1510687 GARIBALDI Aurora 2019 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

25 1366034 GIARDINA Alice 2018 ITA Dinamica ssd

26 1365318 GIORDANO Vittoria Maria 2018 ITA CS Roero

27 1449178 LADETTO Francesca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

28 1449179 LISERRA Sofia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

29 1359781 MARGIARIA Alessia 2018 ITA CS Roero

30 1359782 MARGIARIA Amelia 2018 ITA CS Roero

31 1463132 MARINGIO' Alice 2018 ITA CS Roero

32 1460482 MARINONE Ginevra 2018 ITA In Sport Rane Rosse

33 1462740 MARTINA Lucrezia 2018 ITA CS Roero

34 1359783 MARZANO Mia 2018 ITA CS Roero

35 1359785 MATTEODA Gaia 2018 ITA CS Roero

36 1448144 MELISSARI Iolanda 2018 ITA Aquatica Torino ssd

37 1460483 MICHELUCCI Emilia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

38 1365092 MISALE Gloria 2018 ITA Centro Nuoto Nichelino

39 1460485 OTTONE Matilde 2018 ITA In Sport Rane Rosse

40 1463006 PAPARI Noemi 2018 ITA Dinamica ssd

41 1460486 PELUFFO COLMEGNA Camilla 2018 ITA In Sport Rane Rosse

42 1366036 PETRUCCELLI Giulia 2018 ITA Dinamica ssd

43 1449181 PICCOLO Matilde 2018 ITA In Sport Rane Rosse

44 1463154 PIETRA Alice 2018 ITA CS Roero

45 1449182 POPESCU Florentina-A. 2018 ITA In Sport Rane Rosse

46 1406971 RABINO Giada 2018 ITA CS Roero

47 1448149 REALE Margot Cathy V. 2018 ITA Aquatica Torino ssd

48 1449183 ROSSO Sofia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

49 1462766 RRUSHI Stella 2018 ITA CS Roero

50 1462769 SALINA Camilla 2018 ITA CS Roero

51 1463194 SAVOCA Cloe 2018 ITA CS Roero

52 1463183 SERALE Alison 2018 ITA CS Roero

53 1389113 SPOSATO Greta 2018 ITA Centro Nuoto Nichelino

54 1461798 STANCIU Adelina-Ioana 2018 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

55 1462956 TOMASELLI Carlotta 2018 ITA Dinamica ssd

56 1359789 VENDRAMINI Azzurra 2018 ITA CS Roero

57 1461606 VERRE Rebecca 2018 ITA CS Roero

58 1366040 WELTERS Raquel 2018 ITA Dinamica ssd

59 1449185 ZANERO Greta 2018 ITA In Sport Rane Rosse
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III TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA 



30/03/2025

PROVA TECNICA - Maschi 2017-2018

1 1511353 ACAMPA Connor Chris 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

2 1460069 ACCASTELLO Stefano 2018 ITA CS Roero

3 1462649 ACCHIDDU Lorenzo 2018 ITA CS Roero

4 1498714 ACOSTA Alessio 2017 ITA Project Sport ssd

5 1449170 AGLIANO Nolan 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 1512395 AMENDOLARA Michele 2018 ITA CS Roero

7 1511355 ANDRIES Victor-Thiago 2017 ROU VO2 Nuoto Torino ssd

8 1511357 ANGRISANI Orlando 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

9 1462962 BARATTA Alexander 2017 ITA Dinamica ssd

10 1460478 BASSO Gabriel 2018 ITA In Sport Rane Rosse

11 1431478 BEANI Lorenzo 2018 ITA Pralino Sport ssd

12 1462653 BELLA Joel 2017 ITA CS Roero

13 1413206 BENEDETTO Tommaso 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

14 1461793 BICCARI Mirko 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

15 1463142 BODDA Pietro 2017 ITA CS Roero

16 1502836 BOGZA Denis 2017 ITA CS Roero

17 1502841 BONINO Andrea 2018 ITA CS Roero

18 1411791 BREGOLI Andrea 2017 ITA Dinamica Sport ssd

19 1460709 BRUSSANI Sergio 2017 ITA In Sport Rane Rosse

20 1359774 CANE Logan 2017 ITA CS Roero

21 1366030 CAVAGLIA' Simone 2017 ITA Dinamica ssd

22 1387401 CECCONI Matteo Thomas 2017 ITA Aquatica Torino ssd

23 1463193 CHILLARI Alessandro 2017 ITA CS Roero

24 1458492 CIOBANU Matteo 2017 ITA Nuotatori Canavesani

25 1458491 CLEMENTE Nicolo' 2017 ITA Nuotatori Canavesani

26 1448117 COLLU Gabriele 2017 ITA Aquatica Torino ssd

27 1511363 CONDREA Sebastian 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

28 1498716 CRITELLI Samuele 2018 ITA Project Sport ssd

29 1357775 DARIFI Moaad 2017 ITA In Sport Rane Rosse

30 1431502 DE LORENZI Gioele 2017 ITA Pralino Sport ssd

31 1463149 DHO Manuele 2017 ITA CS Roero

32 1460480 DI BISCEGLIE Luca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

33 1094017 DI MAURO Enrico 2018 ITA In Sport Rane Rosse

34 1365340 FERRERO Lorenzo 2017 ITA CS Roero

35 1363742 FORNI' Filippo 2017 ITA Dinamica Sport ssd

36 1449175 FRIGERIO Francesco 2018 ITA In Sport Rane Rosse

37 1459856 FUNIATI Amedeo 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

38 1464097 GARINO Roberto 2017 ITA Project Sport ssd

39 1449177 GENTILE Matteo 2017 ITA In Sport Rane Rosse

40 1512293 GHELTOSANU Alexandru 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

41 1460711 GHIARDO Martino 2018 ITA In Sport Rane Rosse

42 1463115 GIORDANO Leonardo 2017 ITA CS Roero

43 1511667 GIRALDO Gabriele Mario 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

44 1498719 GRAZIANI Riccardo 2017 ITA Project Sport ssd

45 1366202 GUTTADAURO MANCINELLI A. 2017 ITA Aquatica Torino ssd

46 1461724 LAMONACA Nikolas 2017 ITA CS Roero

47 1498720 LUCIU Sebastian 2017 ITA Project Sport ssd

48 1358495 MARINONE Stefano 2017 ITA In Sport Rane Rosse

49 1449180 MARRAS Simone 2017 ITA In Sport Rane Rosse

50 1459693 MARTINA Giorgio 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

51 1461722 MARTINENGO Pietro 2018 ITA CS Roero

52 1461725 MARTINO Riccardo 2018 ITA CS Roero

53 1463155 MASSA Michele 2017 ITA CS Roero

54 1494013 MASTROMARINO Alessio 2018 ITA Project Sport ssd

55 1463144 MELIS Niccolo' 2017 ITA CS Roero

56 1504486 MESSINESE Edoardo 2018 ITA Project Sport ssd

57 968092 MIRAKA Loris 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

58 1503580 MOLINARO Davide 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

59 1463005 MONTALDO Giulio 2017 ITA Dinamica ssd

60 1391914 MONTI Emanuele 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

61 1459694 PADURARU Andrei 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

62 1412248 PALMOLUNGO Ryo 2017 ITA Nuotatori Canavesani

63 1510689 PAPAGNA Giuseppe V. 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

64 1389112 PIA Edoardo 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

65 1460488 PIEMONTESE Enrico 2018 ITA In Sport Rane Rosse

66 1461601 QUATERNI Nicolo' 2018 ITA CS Roero

67 1371621 RACANO Davide 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

68 1463148 REVELLI Francesco 2017 ITA CS Roero

69 1358528 ROSSETTI Pietro 2017 ITA In Sport Rane Rosse

70 1461719 ROSSO Vittorio 2018 ITA CS Roero

71 1462767 RUSCELLO Giacomo 2017 ITA CS Roero

72 1364326 SANFILIPPO Enea 2017 ITA CS Roero

 Torino, 30/03/2025

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



73 1463007 SANSONE Samuel 2018 ITA Dinamica ssd

74 1460490 SCAVONE Antonio 2017 ITA In Sport Rane Rosse

75 1449184 SCHIOPPO Riccardo 2018 ITA In Sport Rane Rosse

76 1365144 SCOLARO Edoardo 2017 ITA CS Roero

77 1509179 SPECCHIA Alessandro S. 2017 ITA Aquatica Torino ssd

78 1429140 SURIANO Alexander 2018 ITA Dinamica ssd

79 1459697 TALIERCIO Antonio F. 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

80 1384321 TEODORESCU Damian 2017 ITA Pralino Sport ssd

81 1461597 TIBALDI Andrea 2017 ITA CS Roero

82 1461603 TIBALDI Leonardo 2017 ITA CS Roero

83 1463011 TOFFETTI Federico 2018 ITA Dinamica ssd

84 1500776 TREVES Federico 2018 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

85 1458490 TROTTO GATTA Andrea 2017 ITA Nuotatori Canavesani

86 1460491 UBERTINI Alberto Matthew 2018 ITA In Sport Rane Rosse

87 1413473 UENO PERLO Valerio 2017 ITA Dinamica ssd

88 1463111 VENTUROLI Francesco 2017 ITA CS Roero

89 1463112 VENTUROLI Tommaso 2017 ITA CS Roero

90 1363746 VOLA Tommaso 2017 ITA Dinamica Sport ssd

91 1358545 ZAMBON Tommaso 2017 ITA In Sport Rane Rosse
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30/03/2025

PROVA TECNICA - Femmine 2017

1 1464320 ARDESI Lia Vittoria 2017 ITA Project Sport ssd

2 1362443 ARESE Clotilde 2017 ITA CS Roero

3 1362086 ARMANDO Giulia 2017 ITA CS Roero

4 1511361 ARVA Serena Maria 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

5 1462961 BACOI Sara Sofia 2017 ITA Dinamica ssd

6 1494027 BALBONI Martina 2017 ITA Aquatica Torino ssd

7 1464130 BASILE Arianna 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 1359770 BERAUDO Anita 2017 ITA CS Roero

9 1357764 BOCCA Matilde 2017 ITA In Sport Rane Rosse

10 1462964 BONANNO Vittoria 2017 ITA Dinamica ssd

11 1357770 BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA In Sport Rane Rosse

12 1359773 BRIZIO Allegra 2017 ITA CS Roero

13 1458664 BURZIO Margherita 2017 ITA CS Roero

14 1458666 BURZIO Vera 2017 ITA CS Roero

15 1346210 CALLEGARI GREMMO Ginevra 2017 ITA Pralino Sport ssd

16 1462656 CAMPUS Bianca 2017 ITA CS Roero

17 1452096 CANNATA Vittoria 2017 ITA Project Sport ssd

18 1510692 CAROTENUTO Linda 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

19 1462968 CECCATO Nicole 2017 ITA Dinamica ssd

20 1272303 CORTESE Diletta 2017 ITA CS Roero

21 1357776 DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

22 1460133 DONALISIO Alice 2017 ITA CS Roero

23 1319843 FAVA Adele 2017 ITA CS Roero

24 1444254 FAZARI Bianca 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

25 1448124 FENNANE Rania 2017 ITA Aquatica Torino ssd

26 1364327 FIDUCCIA Ludovica 2017 ITA Dinamica ssd

27 1388873 FRERIO Anna 2017 ITA Nuotatori Canavesani

28 1365339 GALLARATO Lucia 2017 ITA CS Roero

29 1458494 GIANINO Elena 2017 ITA Nuotatori Canavesani

30 1362498 GIRAUDO Chloe 2017 ITA CS Roero

31 1362446 GRAMMATICO Evelyn 2017 ITA CS Roero

32 1365089 IUORIO Virginia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

33 1365090 LA PIANA Beatrice 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

34 1500777 LALE DEMOZ Vivianne 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

35 1358479 LAZZARINI Giorgia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

36 1362179 LEKA Emily 2017 ITA CS Roero

37 1358489 MAFFEO Marta 2017 ITA In Sport Rane Rosse

38 1461632 MARENGO Emma 2017 ITA CS Roero

39 1269562 MASETTA Maria Rachele 2017 ITA Nuotatori Canavesani

40 1364000 MAZZARA' Ludovica 2017 ITA Dinamica Sport ssd

41 1358511 MICHELETTI Cassandra 2017 ITA In Sport Rane Rosse

42 1362408 MIRABELLA Sara 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

43 1463110 MONACO Giorgia 2017 ITA CS Roero

44 1448146 MULERI Anna 2017 ITA Aquatica Torino ssd

45 1511368 MUZZI Lucrezia 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

46 1412376 NARDON Caterina 2017 ITA Nuotatori Canavesani

47 1362084 NASTASE Isabella 2017 ITA CS Roero

48 1502846 OLIVERO Cecilia 2017 ITA CS Roero

49 1462593 PASQUA Aurora 2017 ITA CS Roero

50 1358516 PAVAN Livia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

51 1447600 PERADOTTO Gaia 2017 ITA Project Sport ssd

52 1364006 PIANA Ginevra 2017 ITA Dinamica Sport ssd

53 1458493 PISTOIA Diletta Irma 2017 ITA Nuotatori Canavesani

54 1358519 PIVANO Bianca 2017 ITA In Sport Rane Rosse

55 1444253 POLI Camilla Maria 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

56 1511369 POMARI Linda 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

57 1460045 PRESUTTI Martina 2017 ITA CS Roero

58 1384859 REGAZZO Yvonne 2017 ITA Nuotatori Canavesani

59 1410060 ROLLO Vittoria 2017 ITA CS Roero

60 1431472 SALMASO Margherita 2017 ITA Pralino Sport ssd

61 974476 SAMA' Diletta 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

62 1365093 SPOSATO Giorgia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

63 1413205 STUPINO Margherita 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

64 1512200 TAGLIAFERRI Carlotta 2017 ITA Dinamica ssd

65 1511372 TANASA Ana Giulia 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

66 1464319 TATULLO VADINI Amelia 2017 ITA Project Sport ssd

67 1362492 TOPALLI Isabel 2017 ITA CS Roero

68 1444256 TOURNOUD Nicole 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

69 1413474 UENO PERLO Anastasia 2017 ITA Dinamica ssd

70 1346211 ZAMPIERI Teresa 2017 ITA Pralino Sport ssd

71 1460493 ZANINETTI Adele 2017 ITA In Sport Rane Rosse
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30/03/2025

PROVA TECNICA - Maschi 2016

1 1511354 AMORUSO Lorenzo 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

2 1511359 ANTOCI Leon 2016 ROU VO2 Nuoto Torino ssd

3 1510691 BERTOGLIO Cristian 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

4 1270912 BERTOLDO Gabriele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 1406953 BERTOLUSSO Matyas 2016 ITA CS Roero

6 1459854 BLAJ Nicholas Daniel 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 1357767 BOCCA OZINO Samuele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 1444049 BORZILLO Gregorio 2016 ITA Dinamica Sport ssd

9 1319844 BRESSANO Samuele 2016 ITA CS Roero

10 1448112 CARETTA Federico 2016 ITA Aquatica Torino ssd

11 1362432 CATTI Matteo Giulio 2016 ITA CS Roero

12 1448115 COLLU Edoardo 2016 ITA Aquatica Torino ssd

13 1461800 COLOTIN Andrei 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

14 1357773 CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

15 1357774 CRISTIANO Andrea 2016 ITA In Sport Rane Rosse

16 1448118 CUCCIA Filippo 2016 ITA Aquatica Torino ssd

17 1363643 CUCCIA Mattia 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

18 1270924 D'AMBROSIO Tommaso 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

19 1306293 DEVALLE Michele 2016 ITA CS Roero

20 1362518 ELLENA Lorenzo 2016 ITA CS Roero

21 1362436 FIDONE Alex Angelo 2016 ITA CS Roero

22 1459855 FORNERIS Simone 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino

23 1363644 FOTIA Mattia 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

24 1501482 GHIOTTI Edoardo 2016 ITA Dinamica ssd

25 1140664 GIANELLI Filippo 2016 ITA CS Roero

26 1497277 GUELFO Gioele 2016 ITA Pralino Sport ssd

27 1431802 HEDEMAN James Adrian Li 2016 ITA Pralino Sport ssd

28 1353162 IANNACCONE Alessandro 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

29 1389947 IEMMA Samuele 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

30 1354567 LAVECCHIA Gabriele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

31 1388875 LEGGIO NAPOLITANO A. 2016 ITA Nuotatori Canavesani

32 1362431 LERDA Gabriele 2016 ITA CS Roero

33 1390763 LODOLINI Leonardo David 2016 ITA Dinamica ssd

34 1511366 LOMBARDI Edoardo 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

35 1358485 LONGO Leonardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

36 1358492 MAIOLO Tommaso 2016 ITA In Sport Rane Rosse

37 1460199 MANCUSO Niccolo' 2016 ITA CS Roero

38 1494008 MATTA Tommaso 2016 ITA Project Sport ssd

39 1406987 MO Lorenzo 2016 ITA CS Roero

40 1511367 MOSCAL Andrei 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

41 1362417 MULTARI Andrea 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

42 1460207 PANUZZO Federico 2016 ITA CS Roero

43 1177419 PELASSA Michele 2016 ITA Aquatica Torino ssd

44 1461158 PENNISI Giulio 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

45 1412249 PERETTO Mathieu 2016 ITA Nuotatori Canavesani

46 1431462 PIANOFORTE Diego 2016 ITA Pralino Sport ssd

47 1313978 PORRO Thomas 2016 ITA CS Roero

48 1270940 PROCOPIO Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

49 1390620 PUTIGNANO Nicolo' 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

50 1511666 ROMANELLI Daniele 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

51 1459695 RONDINA Simone 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

52 1411688 RUSSO Gregorio 2016 ITA Aquatica Torino ssd

53 1371619 SANFILIPPO Joey 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

54 1270942 SCARANARI Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

55 1366563 STARA Samuele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

56 1459696 TABONE Lorenzo 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

57 1269878 TAVAZZI Francesco 2016 ITA Dinamica ssd

58 1262940 TONA Gioele 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

59 1460492 UBERTINI Alessandro N. 2016 ITA In Sport Rane Rosse

60 1462771 VIJA Enea 2016 ITA CS Roero

61 1366197 VORNIC Daniel 2016 ITA Aquatica Torino ssd

62 1354570 ZACCHERO Vittorio 2016 ITA In Sport Rane Rosse
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30/03/2025

25 m Rana - Femmine 2018-2019

1 1459689 BALLIANO Luce 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 1389062 DARIE Flavia Ioana 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 1365092 MISALE Gloria 2018 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 1366036 PETRUCCELLI Giulia 2018 ITA Dinamica ssd

5 1389113 SPOSATO Greta 2018 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 1462956 TOMASELLI Carlotta 2018 ITA Dinamica ssd
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30/03/2025

25 m Rana - Maschi 2017-2018

1 1431478 BEANI Lorenzo 2018 ITA Pralino Sport ssd

2 1411791 BREGOLI Andrea 2017 ITA Dinamica Sport ssd

3 1359774 CANE Logan 2017 ITA CS Roero

4 1431502 DE LORENZI Gioele 2017 ITA Pralino Sport ssd

5 1363742 FORNI' Filippo 2017 ITA Dinamica Sport ssd

6 1511667 GIRALDO Gabriele Mario 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

7 1498719 GRAZIANI Riccardo 2017 ITA Project Sport ssd

8 1498720 LUCIU Sebastian 2017 ITA Project Sport ssd

9 1459693 MARTINA Giorgio 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

10 1459694 PADURARU Andrei 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

11 1412248 PALMOLUNGO Ryo 2017 ITA Nuotatori Canavesani

12 1510689 PAPAGNA Giuseppe V. 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

13 1358528 ROSSETTI Pietro 2017 ITA In Sport Rane Rosse

14 1459697 TALIERCIO Antonio F. 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

15 1458490 TROTTO GATTA Andrea 2017 ITA Nuotatori Canavesani

16 1413473 UENO PERLO Valerio 2017 ITA Dinamica ssd

17 1363746 VOLA Tommaso 2017 ITA Dinamica Sport ssd
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30/03/2025

25 m Stile Libero - Femmine 2018-2019

1 1449171 BACCHIN Emily 2018 ITA In Sport Rane Rosse

2 1449172 BARBERO Amalia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

3 1462963 BERNASCONE Giorgia 2018 ITA Dinamica ssd

4 1511799 BERTOLUSSO Grace 2018 ITA CS Roero

5 1463146 BERTONE Anna 2018 ITA CS Roero

6 1444050 BURA Elis Adele 2018 ITA Dinamica Sport ssd

7 1460479 CASTALDI Bianca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

8 1511804 CASU Marta 2018 ITA CS Roero

9 1460710 CIAPPONI Bianca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

10 1509529 CRETU Charlize-Michelle 2018 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

11 1390102 DE BLASI Ginevra 2018 ITA Dinamica ssd

12 1462674 DEGLI ANGELI Emma 2018 ITA CS Roero

13 1449173 DI VITA Greta 2018 ITA In Sport Rane Rosse

14 1460481 FANTONI Aurora 2018 ITA In Sport Rane Rosse

15 1444046 FORNI' Cecilia 2019 ITA Dinamica Sport ssd

16 1452095 FRANCESETTI Stella 2018 ITA Project Sport ssd

17 1449174 FRASSON Rebecca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

18 1449176 GAFU Miruna 2018 ITA In Sport Rane Rosse

19 1366034 GIARDINA Alice 2018 ITA Dinamica ssd

20 1365318 GIORDANO Vittoria Maria 2018 ITA CS Roero

21 1449178 LADETTO Francesca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

22 1449179 LISERRA Sofia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

23 1359781 MARGIARIA Alessia 2018 ITA CS Roero

24 1359782 MARGIARIA Amelia 2018 ITA CS Roero

25 1463132 MARINGIO' Alice 2018 ITA CS Roero

26 1460482 MARINONE Ginevra 2018 ITA In Sport Rane Rosse

27 1462740 MARTINA Lucrezia 2018 ITA CS Roero

28 1359783 MARZANO Mia 2018 ITA CS Roero

29 1359785 MATTEODA Gaia 2018 ITA CS Roero

30 1448144 MELISSARI Iolanda 2018 ITA Aquatica Torino ssd

31 1460483 MICHELUCCI Emilia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

32 1460485 OTTONE Matilde 2018 ITA In Sport Rane Rosse

33 1463006 PAPARI Noemi 2018 ITA Dinamica ssd

34 1460486 PELUFFO COLMEGNA Camilla 2018 ITA In Sport Rane Rosse

35 1449181 PICCOLO Matilde 2018 ITA In Sport Rane Rosse

36 1463154 PIETRA Alice 2018 ITA CS Roero

37 1449182 POPESCU Florentina-A. 2018 ITA In Sport Rane Rosse

38 1406971 RABINO Giada 2018 ITA CS Roero

39 1448149 REALE Margot Cathy V. 2018 ITA Aquatica Torino ssd

40 1449183 ROSSO Sofia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

41 1462766 RRUSHI Stella 2018 ITA CS Roero

42 1462769 SALINA Camilla 2018 ITA CS Roero

43 1463194 SAVOCA Cloe 2018 ITA CS Roero

44 1463183 SERALE Alison 2018 ITA CS Roero

45 1461798 STANCIU Adelina-Ioana 2018 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

46 1359789 VENDRAMINI Azzurra 2018 ITA CS Roero

47 1366040 WELTERS Raquel 2018 ITA Dinamica ssd

48 1449185 ZANERO Greta 2018 ITA In Sport Rane Rosse
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30/03/2025

25 m Stile Libero - Maschi 2017-2018

1 1511353 ACAMPA Connor Chris 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

2 1460069 ACCASTELLO Stefano 2018 ITA CS Roero

3 1462649 ACCHIDDU Lorenzo 2018 ITA CS Roero

4 1498714 ACOSTA Alessio 2017 ITA Project Sport ssd

5 1449170 AGLIANO Nolan 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 1512395 AMENDOLARA Michele 2018 ITA CS Roero

7 1511355 ANDRIES Victor-Thiago 2017 ROU VO2 Nuoto Torino ssd

8 1511357 ANGRISANI Orlando 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

9 1462962 BARATTA Alexander 2017 ITA Dinamica ssd

10 1460478 BASSO Gabriel 2018 ITA In Sport Rane Rosse

11 1462653 BELLA Joel 2017 ITA CS Roero

12 1413206 BENEDETTO Tommaso 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

13 1461793 BICCARI Mirko 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

14 1463142 BODDA Pietro 2017 ITA CS Roero

15 1460709 BRUSSANI Sergio 2017 ITA In Sport Rane Rosse

16 1366030 CAVAGLIA' Simone 2017 ITA Dinamica ssd

17 1387401 CECCONI Matteo Thomas 2017 ITA Aquatica Torino ssd

18 1463193 CHILLARI Alessandro 2017 ITA CS Roero

19 1458492 CIOBANU Matteo 2017 ITA Nuotatori Canavesani

20 1458491 CLEMENTE Nicolo' 2017 ITA Nuotatori Canavesani

21 1448117 COLLU Gabriele 2017 ITA Aquatica Torino ssd

22 1511363 CONDREA Sebastian 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

23 1498716 CRITELLI Samuele 2018 ITA Project Sport ssd

24 1357775 DARIFI Moaad 2017 ITA In Sport Rane Rosse

25 1463149 DHO Manuele 2017 ITA CS Roero

26 1460480 DI BISCEGLIE Luca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

27 1094017 DI MAURO Enrico 2018 ITA In Sport Rane Rosse

28 1365340 FERRERO Lorenzo 2017 ITA CS Roero

29 1449175 FRIGERIO Francesco 2018 ITA In Sport Rane Rosse

30 1459856 FUNIATI Amedeo 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

31 1464097 GARINO Roberto 2017 ITA Project Sport ssd

32 1449177 GENTILE Matteo 2017 ITA In Sport Rane Rosse

33 1460711 GHIARDO Martino 2018 ITA In Sport Rane Rosse

34 1463115 GIORDANO Leonardo 2017 ITA CS Roero

35 1366202 GUTTADAURO MANCINELLI A. 2017 ITA Aquatica Torino ssd

36 1358495 MARINONE Stefano 2017 ITA In Sport Rane Rosse

37 1449180 MARRAS Simone 2017 ITA In Sport Rane Rosse

38 1463155 MASSA Michele 2017 ITA CS Roero

39 1494013 MASTROMARINO Alessio 2018 ITA Project Sport ssd

40 1463144 MELIS Niccolo' 2017 ITA CS Roero

41 1504486 MESSINESE Edoardo 2018 ITA Project Sport ssd

42 968092 MIRAKA Loris 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

43 1503580 MOLINARO Davide 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

44 1463005 MONTALDO Giulio 2017 ITA Dinamica ssd

45 1391914 MONTI Emanuele 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

46 1389112 PIA Edoardo 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

47 1460488 PIEMONTESE Enrico 2018 ITA In Sport Rane Rosse

48 1371621 RACANO Davide 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

49 1463148 REVELLI Francesco 2017 ITA CS Roero

50 1462767 RUSCELLO Giacomo 2017 ITA CS Roero

51 1364326 SANFILIPPO Enea 2017 ITA CS Roero

52 1463007 SANSONE Samuel 2018 ITA Dinamica ssd

53 1460490 SCAVONE Antonio 2017 ITA In Sport Rane Rosse

54 1449184 SCHIOPPO Riccardo 2018 ITA In Sport Rane Rosse

55 1365144 SCOLARO Edoardo 2017 ITA CS Roero

56 1509179 SPECCHIA Alessandro S. 2017 ITA Aquatica Torino ssd

57 1429140 SURIANO Alexander 2018 ITA Dinamica ssd

58 1384321 TEODORESCU Damian 2017 ITA Pralino Sport ssd

59 1463011 TOFFETTI Federico 2018 ITA Dinamica ssd

60 1500776 TREVES Federico 2018 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

61 1460491 UBERTINI Alberto Matthew 2018 ITA In Sport Rane Rosse

62 1463111 VENTUROLI Francesco 2017 ITA CS Roero

63 1463112 VENTUROLI Tommaso 2017 ITA CS Roero

64 1358545 ZAMBON Tommaso 2017 ITA In Sport Rane Rosse
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30/03/2025

25 m Farfalla - Femmine 2017

1 1362443 ARESE Clotilde 2017 ITA CS Roero

2 1511361 ARVA Serena Maria 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

3 1357764 BOCCA Matilde 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 1357770 BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 1272303 CORTESE Diletta 2017 ITA CS Roero

6 1357776 DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 1362498 GIRAUDO Chloe 2017 ITA CS Roero

8 1362446 GRAMMATICO Evelyn 2017 ITA CS Roero

9 1358479 LAZZARINI Giorgia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

10 1362179 LEKA Emily 2017 ITA CS Roero

11 1358489 MAFFEO Marta 2017 ITA In Sport Rane Rosse

12 1364000 MAZZARA' Ludovica 2017 ITA Dinamica Sport ssd

13 1358511 MICHELETTI Cassandra 2017 ITA In Sport Rane Rosse

14 1362408 MIRABELLA Sara 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

15 1447600 PERADOTTO Gaia 2017 ITA Project Sport ssd

16 1364006 PIANA Ginevra 2017 ITA Dinamica Sport ssd

17 1358519 PIVANO Bianca 2017 ITA In Sport Rane Rosse

18 1511369 POMARI Linda 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

19 1384859 REGAZZO Yvonne 2017 ITA Nuotatori Canavesani

20 1413205 STUPINO Margherita 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

21 1511372 TANASA Ana Giulia 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

22 1460493 ZANINETTI Adele 2017 ITA In Sport Rane Rosse
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30/03/2025

25 m Farfalla - Maschi 2016

1 1270912 BERTOLDO Gabriele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 1357767 BOCCA OZINO Samuele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 1444049 BORZILLO Gregorio 2016 ITA Dinamica Sport ssd

4 1362432 CATTI Matteo Giulio 2016 ITA CS Roero

5 1357774 CRISTIANO Andrea 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 1270924 D'AMBROSIO Tommaso 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 1362518 ELLENA Lorenzo 2016 ITA CS Roero

8 1140664 GIANELLI Filippo 2016 ITA CS Roero

9 1353162 IANNACCONE Alessandro 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

10 1358492 MAIOLO Tommaso 2016 ITA In Sport Rane Rosse

11 1362417 MULTARI Andrea 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

12 1412249 PERETTO Mathieu 2016 ITA Nuotatori Canavesani

13 1270940 PROCOPIO Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

14 1390620 PUTIGNANO Nicolo' 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

15 1459695 RONDINA Simone 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

16 1270942 SCARANARI Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

17 1366563 STARA Samuele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

18 1459696 TABONE Lorenzo 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

19 1262940 TONA Gioele 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

20 1354570 ZACCHERO Vittorio 2016 ITA In Sport Rane Rosse
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30/03/2025

25 m Stile Libero - Femmine 2017

1 1464320 ARDESI Lia Vittoria 2017 ITA Project Sport ssd

2 1362086 ARMANDO Giulia 2017 ITA CS Roero

3 1462961 BACOI Sara Sofia 2017 ITA Dinamica ssd

4 1494027 BALBONI Martina 2017 ITA Aquatica Torino ssd

5 1464130 BASILE Arianna 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 1359770 BERAUDO Anita 2017 ITA CS Roero

7 1462964 BONANNO Vittoria 2017 ITA Dinamica ssd

8 1359773 BRIZIO Allegra 2017 ITA CS Roero

9 1458664 BURZIO Margherita 2017 ITA CS Roero

10 1458666 BURZIO Vera 2017 ITA CS Roero

11 1346210 CALLEGARI GREMMO Ginevra 2017 ITA Pralino Sport ssd

12 1462656 CAMPUS Bianca 2017 ITA CS Roero

13 1452096 CANNATA Vittoria 2017 ITA Project Sport ssd

14 1510692 CAROTENUTO Linda 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

15 1462968 CECCATO Nicole 2017 ITA Dinamica ssd

16 1460133 DONALISIO Alice 2017 ITA CS Roero

17 1319843 FAVA Adele 2017 ITA CS Roero

18 1444254 FAZARI Bianca 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

19 1448124 FENNANE Rania 2017 ITA Aquatica Torino ssd

20 1364327 FIDUCCIA Ludovica 2017 ITA Dinamica ssd

21 1388873 FRERIO Anna 2017 ITA Nuotatori Canavesani

22 1365339 GALLARATO Lucia 2017 ITA CS Roero

23 1458494 GIANINO Elena 2017 ITA Nuotatori Canavesani

24 1365089 IUORIO Virginia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

25 1365090 LA PIANA Beatrice 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

26 1500777 LALE DEMOZ Vivianne 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

27 1461632 MARENGO Emma 2017 ITA CS Roero

28 1269562 MASETTA Maria Rachele 2017 ITA Nuotatori Canavesani

29 1463110 MONACO Giorgia 2017 ITA CS Roero

30 1448146 MULERI Anna 2017 ITA Aquatica Torino ssd

31 1511368 MUZZI Lucrezia 2017 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

32 1412376 NARDON Caterina 2017 ITA Nuotatori Canavesani

33 1362084 NASTASE Isabella 2017 ITA CS Roero

34 1502846 OLIVERO Cecilia 2017 ITA CS Roero

35 1462593 PASQUA Aurora 2017 ITA CS Roero

36 1358516 PAVAN Livia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

37 1458493 PISTOIA Diletta Irma 2017 ITA Nuotatori Canavesani

38 1444253 POLI Camilla Maria 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

39 1460045 PRESUTTI Martina 2017 ITA CS Roero

40 1410060 ROLLO Vittoria 2017 ITA CS Roero

41 1431472 SALMASO Margherita 2017 ITA Pralino Sport ssd

42 974476 SAMA' Diletta 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

43 1365093 SPOSATO Giorgia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

44 1512200 TAGLIAFERRI Carlotta 2017 ITA Dinamica ssd

45 1464319 TATULLO VADINI Amelia 2017 ITA Project Sport ssd

46 1362492 TOPALLI Isabel 2017 ITA CS Roero

47 1444256 TOURNOUD Nicole 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

48 1413474 UENO PERLO Anastasia 2017 ITA Dinamica ssd

49 1346211 ZAMPIERI Teresa 2017 ITA Pralino Sport ssd
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30/03/2025

25 m Stile Libero - Maschi 2016

1 1511354 AMORUSO Lorenzo 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

2 1511359 ANTOCI Leon 2016 ROU VO2 Nuoto Torino ssd

3 1510691 BERTOGLIO Cristian 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

4 1406953 BERTOLUSSO Matyas 2016 ITA CS Roero

5 1459854 BLAJ Nicholas Daniel 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 1319844 BRESSANO Samuele 2016 ITA CS Roero

7 1448112 CARETTA Federico 2016 ITA Aquatica Torino ssd

8 1448115 COLLU Edoardo 2016 ITA Aquatica Torino ssd

9 1461800 COLOTIN Andrei 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

10 1357773 CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

11 1448118 CUCCIA Filippo 2016 ITA Aquatica Torino ssd

12 1363643 CUCCIA Mattia 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

13 1306293 DEVALLE Michele 2016 ITA CS Roero

14 1362436 FIDONE Alex Angelo 2016 ITA CS Roero

15 1459855 FORNERIS Simone 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino

16 1363644 FOTIA Mattia 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

17 1501482 GHIOTTI Edoardo 2016 ITA Dinamica ssd

18 1497277 GUELFO Gioele 2016 ITA Pralino Sport ssd

19 1431802 HEDEMAN James Adrian Li 2016 ITA Pralino Sport ssd

20 1389947 IEMMA Samuele 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

21 1354567 LAVECCHIA Gabriele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

22 1388875 LEGGIO NAPOLITANO A. 2016 ITA Nuotatori Canavesani

23 1362431 LERDA Gabriele 2016 ITA CS Roero

24 1390763 LODOLINI Leonardo David 2016 ITA Dinamica ssd

25 1511366 LOMBARDI Edoardo 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

26 1358485 LONGO Leonardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

27 1460199 MANCUSO Niccolo' 2016 ITA CS Roero

28 1494008 MATTA Tommaso 2016 ITA Project Sport ssd

29 1406987 MO Lorenzo 2016 ITA CS Roero

30 1511367 MOSCAL Andrei 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

31 1460207 PANUZZO Federico 2016 ITA CS Roero

32 1177419 PELASSA Michele 2016 ITA Aquatica Torino ssd

33 1461158 PENNISI Giulio 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

34 1431462 PIANOFORTE Diego 2016 ITA Pralino Sport ssd

35 1313978 PORRO Thomas 2016 ITA CS Roero

36 1511666 ROMANELLI Daniele 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

37 1411688 RUSSO Gregorio 2016 ITA Aquatica Torino ssd

38 1371619 SANFILIPPO Joey 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

39 1269878 TAVAZZI Francesco 2016 ITA Dinamica ssd

40 1460492 UBERTINI Alessandro N. 2016 ITA In Sport Rane Rosse

41 1462771 VIJA Enea 2016 ITA CS Roero

42 1366197 VORNIC Daniel 2016 ITA Aquatica Torino ssd
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30/03/2025

4x25 m Stile Libero - Mixed

1 202955 Centro Nuoto Nichelino PIE ITA Centro Nuoto Nichelino

1459854 BLAJ Nicholas Daniel 2016
1459855 FORNERIS Simone 2016 ITA
1365089 IUORIO Virginia 2017 ITA
1365092 MISALE Gloria 2018 ITA

2 202955 Centro Nuoto Nichelino PIE ITA Centro Nuoto Nichelino

1365090 LA PIANA Beatrice 2017
1365093 SPOSATO Giorgia 2017 ITA
1389112 PIA Edoardo 2017 ITA
1459856 FUNIATI Amedeo 2017 ITA

3 199727 CS Roero PIE ITA CS Roero

4 199727 CS Roero PIE ITA CS Roero

5 199727 CS Roero PIE ITA CS Roero

6 199727 CS Roero PIE ITA CS Roero

7 815338 Dinamica Sport ssd PIE ITA Dinamica Sport ssd

1364000 MAZZARA' Ludovica 2017
1363742 FORNI' Filippo 2017 ITA
1364006 PIANA Ginevra 2017 ITA
1363746 VOLA Tommaso 2017 ITA

8 196687 Dinamica ssd PIE ITA Dinamica ssd

9 202938 GS VV.F. Giovanni Salza PIE ITA GS VV.F. Giovanni Salza

1509529 CRETU Charlize-Michelle 2018
1389947 IEMMA Samuele 2016 ITA
1391914 MONTI Emanuele 2017 ITA
1461798 STANCIU Adelina-Ioana 2018 ITA

10 153801 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

11 153801 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

12 153801 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

13 153801 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

14 198430 Nuotatori Canavesani PIE ITA Nuotatori Canavesani

1412376 NARDON Caterina 2017
1412248 PALMOLUNGO Ryo 2017 ITA
1412249 PERETTO Mathieu 2016 ITA
1458493 PISTOIA Diletta Irma 2017 ITA

15 198430 Nuotatori Canavesani PIE ITA Nuotatori Canavesani

1388875 LEGGIO NAPOLITANO A. 2016
1384859 REGAZZO Yvonne 2017 ITA
1458494 GIANINO Elena 2017 ITA
1458491 CLEMENTE Nicolo' 2017 ITA

16 198430 Nuotatori Canavesani PIE ITA Nuotatori Canavesani

1388873 FRERIO Anna 2017
1458490 TROTTO GATTA Andrea 2017 ITA
1458492 CIOBANU Matteo 2017 ITA
1269562 MASETTA Maria Rachele 2017 ITA

17 565420 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA OASI Laura Vicuna - Rival

1389062 DARIE Flavia Ioana 2018
1362408 MIRABELLA Sara 2017 ITA
1262940 TONA Gioele 2016 ITA
1459695 RONDINA Simone 2016 ITA

18 565420 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA OASI Laura Vicuna - Rival

1459694 PADURARU Andrei 2017
1390620 PUTIGNANO Nicolo' 2016 ITA
1362417 MULTARI Andrea 2016 ITA
1459689 BALLIANO Luce 2018 ITA

19 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino PIE ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

1464130 BASILE Arianna 2017
1413205 STUPINO Margherita 2017 ITA
1270942 SCARANARI Alessandro 2016 ITA
1270940 PROCOPIO Alessandro 2016 ITA

20 996578 SPORT OMNIBUS S.S.D. PIE ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

1461158 PENNISI Giulio 2016
1444254 FAZARI Bianca 2017 ITA
1353162 IANNACCONE Alessandro 2016 ITA
1500777 LALE DEMOZ Vivianne 2017 ITA

21 996266 VO2 Nuoto Torino ssd PIE ITA VO2 Nuoto Torino ssd

1511359 ANTOCI Leon 2016
1363643 CUCCIA Mattia 2016 ROU
1511368 MUZZI Lucrezia 2017 ITA
1511361 ARVA Serena Maria 2017 ITA
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22 996266 VO2 Nuoto Torino ssd PIE ITA VO2 Nuoto Torino ssd

1511372 TANASA Ana Giulia 2017
1310229 LOMBARDI Edoardo 2017 ITA
1363644 FOTIA Mattia 2016 ITA
1511369 POMARI Linda 2017 ITA
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